conati sunt. **E**t adiuuit ter-  
ra mulierē. Tercia in saao e  
loquio. huānā naturā signi-  
ficat. Vnde primo hōi dicit  
tū ē. Tercia es: et t̄ t̄ t̄ ibis.  
Tercia itaq; in hoc loco. caro  
nā redēptōis intelligit: q̄  
cū in forma dei eet. forma  
serui accepit. De hac terra  
psalmista ait. Benedixisti  
dn̄e terrā tuā. Hec terra mu-  
lierē adiuuit: q̄ ip̄e p̄mū  
oēs fluctus huāne p̄secutio-  
nis p̄tulit et deuorat. **E**t a-  
peruit terra os suū. et absor-  
buit flumē. qd̄ misit draco  
de ore suo: q̄ tempore passio-  
nis habūdātia uite sue. mor-  
tis p̄ncipē deglutit. et re-  
surgēs a mortuis. mūdātes  
fluctus absorbit potentia  
diuinitatis: q̄ ad hoc mortuis  
ē. ut et uiuorū et mortuorū  
ducat. Vnde ap̄l̄s. Dedit  
illi deus nomē qd̄ ē sup̄ om̄e  
nomē: ut in noīe ih̄u om̄e  
genū flectat. **E**t vnde ip̄e  
fluctus p̄secutionū sup̄auit:  
unde etiā ne uina possit  
adiuuit. Ac si dicit suis fide-  
lib; . Nolite timē mortē. no-  
lite timē fluctus huānarū sub-  
ite p̄secutionū: sed confidite  
q̄ ego uici mūdū. Vnāq; p̄  
quodq; mūdi debellat. Flucty  
uite mortalis resurgēdo cal-  
cam: q̄ quor ego p̄secutioēs  
eius bibi. bibensq; sup̄am. no-  
bisq; sp̄em resurgēdi dedi:  
ideoq; sicut ego me hūiliam.  
et per hūilitatē ad victoriā

ueni. ita et nos hūilitatē seq̄-  
m̄. ut merū postmodū regna-  
re possis: qm̄ dyabolus in  
chil amplius p̄ualebit in corpo-  
re. q̄ qd̄ p̄ualuit t̄ capite. **E**t  
uata ē draco t̄ mulierē. id ē cō-  
tra scām etiā: q̄ sicut dixi mu-  
lier appellat: q̄ sp̄iales filios  
generat. **E**t abijt facē bellū  
cū reliquis qui erāt ex semine  
eius. Fecit quidē draco plū cū  
hys qui fuerūt ante dn̄m adue-  
tū boni. sicut fuit abrahā. ysaac.  
et iacob. et multi alij: sed am-  
plius post aduētū filij dei cepit  
seuire cū reliquis q̄ erāt de sem-  
ne eius. id ē cū ap̄l̄s et marti-  
rib; . quos per mēbra sua trua-  
xit. ustulauit. igni tradidit.  
et uarijs tormētis cruciauit.  
Bemē quippe mulieris. uerbū in-  
telligit p̄dicacionis: quo renas-  
cunt hoīes. et filij efficiūt. Ca-  
to ē dyabolus ap̄l̄s semit ad-  
uersus etiā mēbra: p̄to a p̄-  
redētib; diuino munē roborans  
victus ē. Hinc ē q̄ expulsus  
ab hoīe: cū septē alijs nequo-  
rib; rediē describit. **Q**ui aut  
todiū mādāta dei: quib; san-  
cet in lege p̄cipit: nō om̄des.  
nō furtū facies. et cetera hys  
similia. **E**t habent testimo-  
iū ih̄u: id ē fidē illius retinet  
corde. et ornāt ope. Cū hys  
quippe dyabolus maximū ha-  
bet conflictū: iuxta illud ap̄l̄.  
Des qui pie uolūt uiuē t̄ xpo:  
p̄secutionē patiūt. Sustinet  
quidē et reprobi mala. sed nō  
aduersus eos dyabolus torquet